
NS-SB100 NEOMOUNTS BY NEWSTAR SUPPORTO PER
Il supporto Neomounts by Newstar per

soundbar, NS-SB100 è la scelta migliore

per montare un soundbar su di uno

schermo piatto.

Il supporto Neomounts by Newstar per soundbar, NS-SB100 è la scelta migliore per montare

un soundbar su di uno schermo piatto.

SPECIFICAZIONI

Altezza

Colore

Garanzia

Massimo VESA

Minimo VESA

Modello VESA

Peso massimo

Peso minimo

Profondità

Tipologia

EAN code

45 cm

Nero

5 anni

600x400 mm

200x100 mm

100x200

200x100

200x200

200x300

200x400

300x300

400x400

400x300

400x600

440x400

500x400

600x400

15

0

3 mm

Mobilità completa

Inclinazione

Ruotare

Girare

8717371444792
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